
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование 

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

ОТ j£OGJ^5 года № //

Черемхово

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования 

на 2024-2026 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ 
«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 15 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 63 
Федерального закона от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», 
Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 
Черемховского районного муниципального образования, утвержденным решением 
Думы Черемховского районного муниципального образования от 23 октября 
2024 года № 11, статьями 34, 51 Устава Черемховского районного 
муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального 
образования

решила:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования на 2024 - 
2026 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 29 ноября 2023 года № 294 (с изменениями,
внесенными решениями Думы Черемховского районного муниципального 
образования от 19 июня 2024 года № 329, от 23 декабря 2024 года № 22), 
изменения, дополнив раздел 2 «Движимое имущество» Перечня объектов 
муниципальной собственности, подлежащих приватр^щии в 2024 - 2026 годах, 
строкой 2 на 2025 год следующего содержания: jsyor

* 9в*ин*звг7

2. Транспортное 
средство

Наименование (тип 
автобус для перевд|ки If

~ с° с квартал^ г

Начальная цена 
устанавливается



2

ПАЗ 32053-70 детей, идентификационный 
номер (VIN) -

Х1М3205СХС0003206, 
категория ТС (А, В, С, D, 

прицеп) - D, год 
изготовления ТС - 2012, 
модель, № двигателя - 

523400 С1004799, шасси 
(рама) № - отсутствует, 
кузов (кабина, прицеп) 

№ - Х1М3205СХС0003206, 
цвет кузова (кабины, 
прицепа) - жёлтый, 

государственный 
регистрационный знак 

В711ХЕ38, паспорт 
транспортного средства 52 
НН 477090 от 29 июня 2012 

года

на основании 
отчета 

об оценке 
рыночной 
стоимости

2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального 
образования Минулиной Н.Р.:

2.1. внести в оригинал решения Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 29 ноября 2023 года № 294 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
Черемховского районного муниципального образования на 2024-2026 годы» 
информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим 
решением;

2.2. направить на опубликование настоящее решение в газету «Моё село, 
край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского 
районного муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого 
заместителя мэра Артёмова Е.А.


